ご注意:この文書は、当社の自己株式の処分に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成されたも
のではありません。

平成29年６月27日

各   位

会 社 名 朝 日 イ ン テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 宮 田 昌 彦

（東証第二部・名証第二部 コード番号：7747）

問 合 せ 先 取締役 管理本部長 伊 藤 瑞 穂

 （TEL．052-768-1211）

第三者割当による自己株式の処分における処分株式数の確定に関するお知らせ

 平成 29 年６月５日の取締役会決議により、公募による自己株式の処分（一般募集）及び当社株式の売出し

（引受人の買取引受けによる売出し及びオーバーアロットメントによる売出し）と同時に決定いたしまし

た第三者割当による自己株式の処分に関し、割当先である野村證券株式会社より処分予定株式数の全部につき

申込みを行う旨通知がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

(1) 処 分 株 式 数  210,900株

  （処分予定株式数210,900株）

(2) 払 込 金 額 の 総 額  969,370,215円

  （１株につき4,596.35円）

(3) 申込期間（申込期日）  平成29年６月28日(水)

(4) 払 込 期 日  平成29年６月29日(木)

＜ご 参 考＞

１．上記の第三者割当は、平成29年６月５日の取締役会決議により、公募による自己株式の処分（一般

募集）及び当社株式の売出し（引受人の買取引受けによる売出し及びオーバーアロットメントによる

売出し）と同時に決定されたものであります。

当該第三者割当の内容等につきましては、平成29年６月５日付の「自己株式の処分及び株式売出し

に関するお知らせ」及び平成29年６月13日付の「処分価格及び売出価格等の決定に関するお知らせ」

をご参照下さい。

ご注意:この文書は、当社の自己株式の処分に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成されたも
のではありません。

２．今回の第三者割当による自己株式数の推移

現在の自己株式数 212,700株 （注）

第三者割当による処分株式数 210,900株

第三者割当後の自己株式数 1,800株

（注）平成29年５月31日現在の自己株式数911,800株から公募による自己株式の処分（払込期日：

平成29年６月20日）における処分株式数699,100株を差し引いた株式数です。

３．第三者割当による調達資金の使途

上記の第三者割当に係る手取概算額968,870,215 円については、当該第三者割当と同日付で決議さ

れた一般募集の手取概算額3,206,308,285円と合わせ、手取概算額合計4,175,178,500円について、

全額を平成 30 年６月までに、主に研究開発環境の充実を図ることを目的とし、加えて本社移転も視

野に入れた新社屋建設、及び東北R&Dセンターの設立に係る設備投資資金に充当する予定であります。

なお、詳細につきましては、平成29年６月５日に公表いたしました「自己株式の処分及び株式売出

しに関するお知らせ」をご参照下さい。

以 上